
 

 

ZARZĄDZENIE NR 58.2024 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U z 2024 r.  

poz. 609, poz.721), art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Wójt  Gminy  Góra Świętej Małgorzaty zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 1. Zwiększa  plan 

dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 99,73 środki z Funduszu Pomocy  z przeznaczeniem na realizację zadań 

w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium Ukrainy. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 2. 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 42 044.45 rezerwa ogólna zł 4 000,00 z przeznaczeniem na 

zakup  materiałów dot. promocji gminy, pozostałe wydatki z przeznaczeniem na zakup usług w zakresie dróg 

gminnych,  wkład własny gminy na zakup wyposażenia do stołówki szkolnej w Górze św. Małgorzaty, zakup 

wyposażenia w ramach środków  dla Sołectwa Góra św. Małgorzaty; 

2) zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 42 144,18 przeznaczeniem  na zadania: bieżące  określone  w § 1, 

w § 2 pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2246



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 58.2024 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu  gminy na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 10 503 404,70 0,00 99,73 10 503 504,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 17 916,70 0,00 99,73 18 016,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 916,70 0,00 99,73 18 016,43 

bieżące razem: 25 307 208,18 0,00 99,73 25 307 307,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2246



 

majątkowe razem: 8 467 950,60 0,00 0,00 8 467 950,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

Ogółem: 33 775 158,78 0,00 99,73 33 775 258,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2246



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 58.2024 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 8 862 151,88 1 972 363,00 1 972 363,00 0,00 1 972 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 788,88 6 889 788,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 862 151,88 1 972 363,00 1 972 363,00 0,00 1 972 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 788,88 6 889 788,88 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 521 687,88 1 897 899,00 1 897 899,00 0,00 1 897 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 623 788,88 6 623 788,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 521 687,88 1 897 899,00 1 897 899,00 0,00 1 897 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 623 788,88 6 623 788,88 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 100 039,70 4 000 039,70 3 765 339,70 2 904 630,00 860 709,70 0,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 099,73 4 099,73 4 099,73 0,00 4 099,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 104 139,43 4 004 139,43 3 769 439,43 2 904 630,00 864 809,43 0,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 263 366,70 163 366,70 142 366,70 97 700,00 44 666,70 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99,73 99,73 99,73 0,00 99,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 263 466,43 163 466,43 142 466,43 97 700,00 44 766,43 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2246



 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 159 666,00 159 666,00 159 666,00 0,00 159 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 666,00 155 666,00 155 666,00 0,00 155 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne 

i celowe 

przed zmianą 159 666,00 159 666,00 159 666,00 0,00 159 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 666,00 155 666,00 155 666,00 0,00 155 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 806 350,00 9 449 130,00 9 172 151,00 7 465 554,00 1 706 597,00 0,00 276 979,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 806 350,00 9 449 130,00 9 172 151,00 7 465 554,00 1 706 597,00 0,00 276 979,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 847 707,00 6 490 487,00 6 269 708,00 5 634 495,00 635 213,00 0,00 220 779,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 841 457,00 6 484 237,00 6 263 458,00 5 634 495,00 628 963,00 0,00 220 779,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 631 302,00 631 302,00 630 302,00 404 457,00 225 845,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 637 552,00 637 552,00 636 552,00 404 457,00 232 095,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i 
ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 680 600,00 476 500,00 242 900,00 2 000,00 240 900,00 233 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 100,00 1 204 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 794,45 -1 794,45 -1 794,45 0,00 -1 794,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 794,45 1 794,45 1 794,45 0,00 1 794,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 680 600,00 476 500,00 242 900,00 2 000,00 240 900,00 233 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 100,00 1 204 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 282 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 794,45 -1 794,45 -1 794,45 0,00 -1 794,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 794,45 1 794,45 1 794,45 0,00 1 794,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 000 336,18 25 859 451,30 22 083 266,30 11 834 485,60 10 248 780,70 302 648,00 3 197 537,00 0,00 0,00 276 000,00 11 140 884,88 11 140 884,88 1 489 807,22 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 044,45 -42 044,45 -42 044,45 0,00 -42 044,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 144,18 42 144,18 42 144,18 0,00 42 144,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 000 435,91 25 859 551,03 22 083 366,03 11 834 485,60 10 248 880,43 302 648,00 3 197 537,00 0,00 0,00 276 000,00 11 140 884,88 11 140 884,88 1 489 807,22 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2246


		2025-02-27T12:48:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




